
 

 

Urapäivä 

 

Espoon Kuninkaantien lukiossa järjestettiin 2021 Kick-off tulevaisuuteen -urapäivä koko lu-

kiolle. Urapäivän tavoitteena oli antaa opiskelijoille uutta tietoa työelämästä, jatko-opiske-

lusta ja tulevaisuudesta. Mallia on kehitetty Tunne Työ 2.0 -hankkeessa. Hanketta on ra-

hoittanut Euroopan sosiaalirahasto. 

 

 

Mitä teimme? 
 

Urapäivä oli koko päivän tapahtuma, joka oli jaettu neljään eri osioon aamu- ja iltapäivällä. 

Opiskelijat saivat itse päättää, mihin neljään vapaavalintaiseen esitykseen he halusivat 

osallistua. Ilmoittautuminen esityksiin tapahtui Wilmassa, jossa jaettiin myös linkit esitys-

alustoille. Päivä järjestettiin koronavirustilanteen vuoksi poikkeuksellisesti etäyhteydellä 

Teamsin välityksellä. 

 

Urapäivän aikana kuultiin eri alojen asiantuntijoiden ja alumnien uratarinoita, pidettiin luen-

toja sekä järjestettiin pienimuotoisia, opiskelijoita osallistavia työpajoja. Esiintyjiä oli yh-

teensä 24.  

 

 

Yhteistyökumppanit 
 

Urapäivän yhteistyökumppaneita olivat HUS, UEF, Goethe Institut, Gallant Oy, CGI, Nuor-

ten akatemia, Naturpolis Oy, Kela, Russel Reynolds, Maanmittauslaitos, Fazer Sweden, 

Ammattiliitto Pro, Studentum Roadshow, Kielilähettiläät, Riikka Couture, Merikeskus, 

ENCE, Reaktor sekä A.I.V Institut.  

 

 

Opiskelijoiden osallistaminen 
 



 

 

Opiskelijat osallistuivat urapäivän markkinointiin koulun somessa, toimivat esitysten juonta-

jina sekä esittivät muilta opiskelijoilta tulleita kysymyksiä vierailijoille. 

 

 

Tavoitteet 
 

Tavoitteena on lisätä opiskelijoiden työelämätietoutta ja tukea heidän urasuunnitteluaan. 

Urapäivä voi toimia lisäksi verkostoitumistapahtumana. 

 

Kohderyhmä: 

• lukiolaiset 

 

Kesto: 

• koko koulupäivä (4 x 60 min) 

 

 

Palautetta 
 

“Sain paljon tärkeitä vinkkejä työnhakuun. Jäi mieleen useastakin esityk-

sestä se, että saavuttaakseen tavoitteensa saattaa joutua yrittämään use-

aan kertaan.” Opiskelija 

“Urapolku ei tarvitse olla niin tarkasti ajateltu. Esittäjien kokemukset kertoi-

vat, että sattumilla on osansa urapolulla.” Opiskelija 

“Opin ymmärtämään, että uravaihtoehtoja on niin monia, eivätkä mahdolli-

suudet rajoitu vain tämänhetkisiin ammattinimikkeisiin ja koulutusaloihin. 

Kokeilemalla rohkeasti itseään kiinnostavia aloja ja töitä voi löytää ihan sat-

tumaltakin unelmauran.” Opiskelija 



 

 

“Omaan kutsumustehtävään voi löytää monia eri reittejä pitkin. Meidän su-

kupolvemme tulee hyvin todennäköisesti työskentelemään useissa eri am-

mateissa.” Opiskelija 

 

Ota yhteyttä 

Laura Aho / Espoon kaupunki / Kuninkaantien lukio 
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